
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 24 CC-CZ:

Místo: SIL.II/195,Klenčí,Postřekov Datum: 10.09.2018

Zadavatel: IČ:

SÚS PK Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 77 005

COLAS CZ, a.s. DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

J.Miška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 313,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 118 313,92 21,00% 24 845,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 159,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SIL.II/195,Klenčí,Postřekov Datum: 10.09.2018

Zadavatel: SÚS PK Domažlice Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 313,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 118 313,92

J.Miška

II/195 Klenčí pod Čerchovem -Poběžovice ( 1.etepa))

VON - vedlejší a ostatní náklady

II/195 Klenčí pod Čerchovem -Poběžovice ( 1.etepa))

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SIL.II/195,Klenčí,Postřekov Datum: 10.09.2018

Zadavatel: SÚS PK Domažlice Projektant:J.Miška

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 313,92

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 118 313,92
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kč 1,000 12 000,00 12 000,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

2 K 012103000.1 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících podzemních sítí hod 5,000 1 000,00 5 000,00

PP
Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících podzemních sítí

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kč 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

4 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby vč.provedení geodetického 

zaměření
kč 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby  vč.provedení geodetického zaměření

5 K 034403000 Dopravní značení na staveništi kč 1,000 33 313,92 33 313,92

PP
Dopravní značení na staveništi -doprav.opatření během výstavby globální!" Výstavba 

komunikace,kanalizace,plynovodu a EL.přípojky" 

6 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací 

stavby - informace pro vlastníky sousedních nemovitostí

7 K 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

vč.projednání a uhrazení nákladů spojených s přeložěním trasy linkových autobusů

8 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Zařízení staveniště

9 K 034503000 Informační tabule na staveništi kč 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Informační tabule na staveništi

10 K 034503000.1 Informační tabule na staveništi kus 4,000 2 500,00 10 000,00

PP

Informační tabule na staveništi

2 x info tabule s nápisem "MUSÍME TO OPRAVIT", s logem SÚSPK a nápisem "SPRÁVA A 

ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace a piktogramem 

"zamračený smajlík"

2 x info tabule s nápisem "DÍKY A ŠŤASTNOU CESTU,  s logem SÚSPK a nápisem 

"SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace a 

piktogramem "smějící se smajlík"

velikost cedule min. š. 1m / 1,5m

VV 4 4,000

11 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kus 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Plán BOZP na staveništi

12 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kč 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Kompletační a koordinační činnost

II/195 Klenčí pod Čerchovem -Poběžovice ( 1.etepa))

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 2


